

Algemene informatie

Aanbesteding: EA Doelgroepenvervoer Regio IJssel-Vecht+
Aanbestedende Dienst: Gemeente Zwolle
Referentie: 23.GZ.006

Toelichting:
NVI4

Vraag en antwoord

Ref.nr. 318
Onderwerp: Bijlage VII Prijzenformulier, Bijlage XVII Ritopdrachten en vervoersplannen

Vraag:

Er zijn verschillende vragen beantwoord over de prijs. Kunt u een stapsgewijze instructie geven hoe de prijs moet worden ingediend in Tenders, inclusief de in te dienen bijlage(n), welke cel(len) vanuit bijlage XVII moeten worden gebruikt en waar die moeten worden ingevuld zodat inschrijvers exact weten wat er verwacht wordt en er geen fouten worden gemaakt.

Antwoord:

Aanbestedende dienst is van mening dat alle informatie is verstrekt aangaande prijsvorming en het correct indienen van een inschrijving.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 4

Percelen:

P1 Routegebonden vervoer Olst-Wijhe
P2 Routegebonden vervoer Ommen & Dalfsen
P3 Routegebonden vervoer Kampen,
Zwartewaterland & Staphorst
P4 Routegebonden vervoer naar Haren en omgeving
+ exoten
P5 Routegebonden vervoer Zwolle taxi

Beantwoord op: 22 jan 2026

Ref.nr.
319

Onderwerp:
Bijlage XX Implementatieplan Routegebonden vervoer

Vraag:

De datum als gesteld in Bijlage XX Implementatieplan Routegebonden vervoer, bij 10 "Reageren op aangeleverde planning LLV", 20 juli, is onjuist.

Antwoord:

Dit moet zijn: 22 juli.
Zie Beschrijvend document versie 1.4 NVI4.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 4

Percelen:

P1 Routegebonden vervoer Olst-Wijhe
P2 Routegebonden vervoer Ommen & Dalfsen
P3 Routegebonden vervoer Kampen,
Zwartewaterland & Staphorst
P4 Routegebonden vervoer naar Haren en omgeving
+ exoten
P5 Routegebonden vervoer Zwolle taxi
P6 Routegebonden vervoer Zwolle bus

Beantwoord op: 22 jan 2026

Ref.nr.
320

Onderwerp:
Midi bus Perceel 6

Vraag:

Wij hebben een discrepantie gevonden in het beschrijvend document inzake perceel 6. Op pagina 8 van het beschrijvend document staat: Perceel 6 (Zwolle bus): Moet worden uitgevoerd als lijndienst (met Dienstregeling) met een grote bus (minimaal 30 zitplaatsen). In het programma van eisen VIII-B staat bij 2.1: Opdrachtnemer moet Reizigers in een 20-persoons Schoolbus mee kunnen laten reizen. Wanneer er alleen schoolbussen ingezet mogen worden waarin exact 20 zitplaatsen zijn en waar ook nog eens zitplaatsen vrijgehouden moeten worden, beperkt u de vervoersmogelijkheden enorm. Kunt u bevestigen dat er ook voertuigen groter dan een 20-persoons Schoolbus ingezet mogen worden. Dat derhalve het PvE 2.1 als volgt gelezen moet worden: Opdrachtnemer moet Reizigers

in een Schoolbus waar tenminste 20 zitplaatsen in zitten, mee kunnen laten reizen.

Antwoord:

U constatering is juist. Er zit een discrepantie tussen de tekst op blz. 8 van het Beschrijvend document en het Programma van Eisen perceel 6. Zoals gecommuniceerd in NVI3 is de grootte van de voertuigen waarmee gereden moet worden in perceel 6 aangepast naar midi bus. Aanbestedende dienst heeft deze wijziging echter niet doorgevoerd in de tekst op pagina 8 van het Beschrijvend document en niet juist doorgevoerd in eis 2.6 van het Programma van Eisen perceel 6.

Eis 2.6 moet zijn: Opdrachtnemer moet Reizigers in een 20 - 24 persoons bus laten reizen.

De tekst op blz. 8 van het Beschrijvend document wordt gewijzigd naar: "Perceel 6 (Zwolle bus): Moet worden uitgevoerd met een midi bus (20-24 zitplaatsen)."

Zie wijzigingen in het Beschrijvend document versie 1.4 NVI4.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 4

Percelen:

P6 Routegebonden vervoer Zwolle bus

Beantwoord op:

22 jan 2026